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Talkoita järjestetään Pirkanmaan 

virtavesien kunnostustoimet 2025 - 

hankkeen puitteissa. Hanketta rahoittaa 

Pohjois-Savon ELY-keskus. 

 

 

Kutsu KVVY Yhdistyksen järjestämiin 

virtavesien kunnostustalkoisiin vuonna 2025 

Pirkanmaalla virtavesien kunnostustalkoot jatkuvat jälleen – tule viettämään toiminnallinen 

lauantaipäivä hyvän asian puolesta! Järjestämme yhteistyössä vesialueiden omistajien (osakas-

kunnat), kalatalousalueiden ja VIRTA2-hanketta tukevien kaupunkien, kuntien, yritysten ja yhteisöjen 

sekä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa yhteensä 7 talkootapahtumaa heinä–syyskuussa 2025.  

 

Lue raportti vuoden 2024 virtavesityöstämme tästä ja katso, mitä kaikkea saimme yhdessä aikaiseksi! 

 

Suosittelemme osallistumista rohkeasti koko perheen voimin, sillä jokaiselle talkoolaiselle löytyy 

varmasti sopivaa tekemistä. Talkoisiin voi osallistua oman aikataulun puitteissa. Varaudu talkoisiin 

lämpimällä ja säänmukaisella vaatetuksella. Suosittelemme kumisaappaita tai kahluuhousuja ja -

kenkiä sekä vaatteita, jotka saavat likaantua. Tarjoamme talkoissa tarvittavat työkalut ja -käsineet. 

Yhteistyökumppaniemme avustuksella tarjoamme talkoolaisille myös juomat ja muonituksen. 

 

Talkoot alkavat lauantaisin klo 11. Kunnostustalkoiden yhteydessä kohdealueilla pyritään 

järjestämään sähkökoekalastusnäytös. Koekalastuksella selvitetään taimenen esiintymistä 

kunnostettavilla alueilla ennen kunnostustoimien toteuttamista. Mikäli tahdot tulla seuraamaan 

koekalastusta, tule kohteelle viimeistään klo 10.30. Talkoot loppuvat yleensä klo 17 mennessä. 

 

Talkoojärjestelyjen helpottamiseksi ja oikean muonitusmäärän varaamiseksi pyydämme 

ilmoittautumaan ennakkoon jokaiseen tapahtumaan erikseen. Ilmoittaudu siinäkin tapauksessa, 

vaikka et olisi täysin varma osallistumisestasi. Linkin ilmoittautumislomakkeelle löydät seuraavalta 

sivulta tai KVVY Yhdistyksen tapahtumakalenterista. 

 

 

Lisätietoja:      

Hankevastaava Sami Ojala 

sami.ojala@kvvy.fi 

050 512 3358 
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https://kvvy.fi/wp-content/uploads/2025/04/VIRTA2_Virtavesien-ja-taimenkantojen-hoitotoimet-vuonna-2024.pdf
https://kvvy.fi/yhdistys/tapahtumat/
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9.8.2025 Myllykoski, Tampereen Vuores 
 

KVVY Yhdistys järjestää kunnostustalkoot yhteistyössä Vuoreksen asukasyhdistyksen ja Tampereen 

kaupungin kanssa Myllykoskella Tampereen Vuoreksessa. Myllykoski on osa useista järvialtaista ja 

virtavesiosuuksista koostuvaa Ruotasojan-Moisionjoen vesireittiä. 

 

Aiemmin KVVY Yhdistys on kunnostanut Ruotasojaa ja Moisionjokea taimenen luontaisen 

lisääntymisen mahdollistamiseksi. Viimeisimmät sähkökoekalastustulokset ovat kuitenkin osoittaneet, 

ettei vesireitillä ole luontaisesti lisääntyvää elinvoimaista taimenkantaa. Näin ollen keväällä 2025 

Ruotasojan-Moisionjoen reitillä aloitettiin taimenen mätirasiaistutukset taimenen palauttamiseksi. 

 

Myllykosken virta-alue on yläosastaan voimakkaasti perattu, joten talkoiden tarkoituksena on 

ennallistaa uomaa perkauskivillä ja rakentaa alueelle taimenten lisääntymiseen soveltuvia 

kutusoraikkoja. Lisäksi aluetta on tarkoitus siivota Vuoreksen asukasyhdistyksen johdolla. 

 

Ilmoittaudu talkoisiin: https://link.webropol.com/ep/KunnostustalkootMyllykoskiVuores090825 

 

Autoja saa pysäköityä Vanhan Hervannantien varteen. Talkoiden kokoontumispaikka on merkitty alla 

olevaan karttaan punaisella ympyrällä: 
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